
2510000000
(код бюджету)

:ую
епартаменіу

(посада)Обласний бюджет Чернігівської області 
(назва бюджету)

дентифікашинии
ід 1а,. і.о.

РОЗПОДІЛУ ПОКАЗНИКТ^ЗВЁДЁЙЙ2£--кО1] 
на 20^2^-;^

Код відомчої класифікації видатків та кредитування бюджету (КВК) 10 Департамент культури Чернігівської ОДА
(найменування розпорядника бюджетних коштів)

Рівень 
розпорядника 

бюджетних коштів

Код програмної 
класифікації видатків та 
кредитування (КПКВК)

КЕКВ/
ккк

Сума змін (зменшення збільшення "+") Усього
загальний фонд спеціальний фонд

Разом щодо головного розпорядника бюджетних коштів
1011101 0,00 0,00 0,00
1011101 2282 0,00 0,00 0,00
1014040 0,00 0,00 0,00
1014040 2273 0,00 0,00 0,00
Усього 0,00 0,00 0,00

3 00 "ЧМК ім„ Л,МО Ревуцького" 021035 ГУДКСУ у Чернігівській області 2500
(код території) (найменування розпорядника бюджетних коштів) (код розпорядника 

бюджетних коштів)
(найменування органу Казначейства) (код органу Казначейства)

1011101 2282 -1 469 487,87 0,00 -1 469 487,87
Разом щодо КПКВК -1 469 487,87 0,00 -1 469 487,87

Разом щодо розпорядника бюджетних коштів -1 469 487,87 0,00 -1 469 487,87

3 12 КЗ "НФККіМ" 033193 Ніжинське УДКСУ 2512
(код території) (найменування розпорядника бюджетних коштів) (код розпорядника (найменування органу Казначейства) 

бюджетних коштів)
(код органу Казначейства)

1011101 2282 1 469 487,87 0,00 1 469 487,87
Разом щодо КПКВК 1 469 487,87 0,00 1 469 487,87

Разом щодо розпорядника бюджетних коштів 1 469 487,87 0,00 1 469 487,87

З 13 Музей-заповідник"Слово о полку Ігореві 020640 УДКСУ у Новгород-Сіверському районі 2513
(код території) (найменування розпорядника бюджетних коштів) (код розпорядника 

бюджетних коштів)
(найменування органу Казначейства) (код органу Казначейства)

1014040 2273 11 000,00 0,00 11 000,00
Разом щодо КПКВК 11 000,00 0,00 11 000,00

Разом щодо розпорядника бюджетних коштів 11 000,00 0,00 11 000,00

З 16 КЗ ІАМК"Древній Любеч"Черніг.обл.ради 054361 УДКСУ у Ріпкинському районі 2516
(код території) (найменування розпорядника бюджетних коштів)

1014040 2273

(код розпорядника (найменування органу Казначейства)
бюджетних коштів)

(код органу Казначейства)

-11 000,00-11 000,00 0,00
Разом щодо КПКВК -11 000,00 0,00 -11 000,00

Разом щодо розпорядника бюджетних коштів -11 000,00 0,00 -11 000,00

Головний бухгалтер
(начальник планово-фінансового управління/відділу) Людмила ОСИПОК

(підпи (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



2510000000
(код бюджету)

Обласний бюджет Чернігівської області 
(назва бюджету)

ЗАТВ

,,

;а)
-М. Замай

РЕЄСТР ЗМІН № 16 від 13.10.2022 
РОЗПОДІЛУ ПОКАЗНИКІВ ЗВЕДЕНИХ ПЛАНІВ АСИГНУВАНЬ ЗАГАЛЬНОГО ФО

(ЗА ВИНЯТКОМ НАДАННЯ КРЕДИТІВ З МІСЦЕВИХ БЮДЖЕТІВ) 
на 2022 рік

Код відомчої класифікації видатків та кредитування бюджету (квк) іо Департамент культури Чернігівської ОДА
(найменування розпорядника бюджетних коштів)

Рівень 
розпорядника 

бюджетних коштів

Код програмної кла
сифікації видатків та 

кредитування (КПКВК) КЕКВ/ККК
Сума змін (зменшення збільшення "+")

Разом 
на рік

у тому числі за місяцями

• січень лютий березень квітень травень червень липень серпень вересень жовтень листопад грудень

Разом щодо головного розпорядника бюджетних коштів
1011101
1011101
1014040
1014040
Усього

2282

2270

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3 00 "ЧМК ім. Л.М.Ревуцького II 021035 ГУДКСУ у Чернігівській області 2500
(код території) (найменування розпорядника бюджетних коштів) (код розпорядника 

бюджетних коштів)
(найменування органу Казначейства) (код органу Казначейства)

1011101 2282 -1469487,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1469487,87 0,00 0,00
Разом щодо КПКВК -1469487,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1469487,87 0,00 0,00

Разом щодо розпорядника бюджетних коштів -1469487,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1469487,87 0,00 0,00

3 12 КЗ "НФККІМ" 033193 Ніжинське УДКСУ 2512
(код території) (найменування розпорядника бюджетних коштів) (код розпорядника 

бюджетних коштів)
(найменування органу Казначейства) (код органу Казначейства)

1011101 2282 1469487,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1469487,87 0,00 0,00
Разом щодо КПКВК 1469487,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1469487,87 0,00 0,00

Разом щодо розпорядника бюджетних коштів 1469487,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1469487,87 0,00 0,00

3 13 Музей--Ваповідник"Слово о полку Ігореві 020640 УДКСУ у Новгород-Сіверському районі 2513
(код території) (найменування розпорядника бюджетних коштів) (код розпорядника 

бюджетних коштів)
(найменування органу Казначейства) (код органу Казначейства)

1014040 2270 11000,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 0,00 0,00
Разом щодо КПКВК 11000,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 0,00 0,00

Разом щодо розпорядника бюджетних коштів 11000,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 0,00 0,00

3 16 КЗ ІАМК"Древній Любеч"Черніг.обл.■ ради 054361 УДКСУ у Ріпкинському районі 2516
(код території) (найменування розпорядника бюджетних коштів) (код розпорядника 

бюджетних коштів)
(найменування органу Казначейства) (код органу Казначейства)

1014040 2270 -11000,00 0,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6000,00 0,00 0,00
Разом щодо КПКВК -11000,00 0,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6000,00 0,00 0,00

Разом щодо розпорядника бюджетних коштів -11000,00 0,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6000,00 0,00 0,00



Рівень 
розпорядника 

бюджетних коштів

Код програмної кла
сифікації видатків та 

кредитування (КПКВК) КЕКВ/ККК
Сума змін (зменшення збільшення"+")

Разом 
на рік

у тому числі за місяцями

січень лютий березень квітень травень червень липень серпень вересень жовтень листопад
-- • ------ -

грудень

Головний бухгалтер
(начальник планово-фінансового управління/відділу) Людмила ОСИПОК

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)


